
Församlingsresa till Israel                4-11 nov. 2026   
På den här resan får du en möjlighet att uppleva det Heliga landet och få gå på de platser där Jesus gått, vilket är 

ett fantastisk erbjudande. Under resan besöker vi flera av de klassiska, bibliska och historiska platserna, samt 

gör även sköna naturupplevelser. Vi reser i en mindre grupp på 20-25 personer och där du kan känna en familjär 

gemenskap. De första 3 nätterna bor vi på det lilla hotellet Orit i Netanya. Orit tillhör föreningen Israels Vänner 

och föreståndare där är Marita Usi. Hon är även en utbildad guide av israeliska staten och kommer vara med oss 

en stor del av resan. 1 natt sover vi på Saligprisningarnas berg/Genesarets sjö  och de sista 3 nätterna blir på ett 

medelklasshotell i Jerusalem.   

              
Ingår: *Halvpension 6 dagar + 1 dag frukostpension  * Flyg  * Transfer samt utflykter enligt  program-Linbana 

Massada och inträde The Night Spectaculare                                                                                                                                                                                                                                                                               

Ingår ej: *Dryck under samtliga måltider, avbeställningsskydd samt reseförsäkring                                                 

*Dricks till guide, chaufför, delvis hotell samt inträden 250 shekel=NIS som betalas avresedagen direkt till Åsa 

  

*Inresetillstånd ETA-IL-Från 1 januari 2025 krävs inresetillstånd, ETA-IL, för inresa till Israel som turist. Det 

ansöker man enkelt om via online här: https://israel-entry.piba.gov.il/ /- kostar 25 NIS, ca 75 kr  Vid behov kan 

Duveskogs bistå med hjälp med ansökan närmare resan. Vi rekommenderar att ni gör detta senast  ca 3 veckor 

före avresa, för att vara säker på att få det klart i god tid. 

 

Pris: Fr. 21 385 :-  per/person i dubbelrum. (priset gäller vid minst 17 personer )                  

Enkelrumstillägg: 4 300:- 

Reseledare: Åsa Evegren            Kaplan: David Sirviö            Guide: Marita Usi                                                                                                                                                                                                                                                                                               

För mer information vänligen kontakta:  

Åsa Evegren på 0730-32 17 04  ar.evegren@gmail.com eller   

David Sirviö på 0708-17 37 40  david.sirvio@boras.pingst.se                                                               

Anmälningsavgiften på 2000:-/ person betalas in på:  

Handelsbankens konto nr: Clear.nr 6651 848 395 441 Åsa Evegren.  

Önskas avbeställningsskydd (1283:-), betalas detta in samtidigt som anmälningsavgiften. Slutlikviden betalas in 

direkt till Duveskogs.  Se ”Regler för anmälan, betalning o avbokning”.   

 
Information från vår Tekniska arrangör: Duveskogs Reseservice AB                                                                                                         
REGLER FÖR ANMÄLAN, BETALNING OCH AVBOKNING  Man anmäler sig till en resa genom att betala anmälningsavgift på 1000 – 
3000 kr/person, se program för vad som gäller på er resa. Slutlikviden betalas senast ca 45 dagar innan avresa. Se faktura för exakt 
datum. Fram till 45 dagar innan avresa kan du avboka resan till en kostnad på 5 % av resans pris, dock lägst 700 kr/person.                                        
44 – 35 dagar före avresa kostar avbokning 25 % av resans pris. 34 – 21 dagar före avresa kostar avbokning 50 % av resans pris.                                                                                                                        
20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 % av resans pris.                                                                                                                            
I samband med att anmälningsavgiften betalas kan du även betala för ett avbeställningsskydd som gör att man får nästan hela resan 
återbetalad vid avbokning för t.ex. sjukdom, olycksfall etc. minus en mindre avbokningskostnad. Vid avbokning erfordras läkarintyg. 
Obs. Tyvärr har vi endast tillåtelse från försäkringsbolaget (SOLID AB) att sälja avbeställningsskydd fram till erlagd anmälningsavgift.  

Om vi som resebyrå ställer in resan på grund av oroligheter på resmålet eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om 

detta senast 5 veckor innan avresa. I sådant fall återbetalas hela den summa respektive resenär betalat in för resan. Vi reserverar oss för 

prisändringar som ligger utanför vår kontroll som kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.  

Vi reserverar oss också för mindre förändringar i programinnehållet och eventuellt tryckfel i broschyren, samt att om en grupp blir mindre 

än beräknat kan det hända att någon av annonserade reseledare uteblir. Vi reserverar oss också för att om en reseledare blir sjuk eller 

drabbas av en annan oförutsedd händelse som omöjliggör hans/hennes medverkan, så genomförs resan med annan reseledare.  

Passet måste vara giltigt minst 6 månader efter hemresedagen.  

Vissa flygbolag släpper inte ombord passagerare om inte passet är giltigt minst 6 månader efter hemresedagen. Garantier Duveskogs 

Reseservice har ställt lagstadgade garantier till Kammarkollegiet för resorna enligt paketreselagen i Sverige.       
http://www.kammarkollegiet.se/  "se fullständiga villkor på https://www.duvres.se/betalning--villkor"    
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DAGSPROGRAM FÖR FÖRSAMLINGSRESAN TILL ISRAEL  4 nov-11 nov  2026 

Dag 1. Ons 4 nov   Vi flyger från Göteborg 07.00 via Bryssel till Ben Gurion Tel Aviv 15.10. Sedan tar 

transferbussen oss till Netanya, vilket tar ca 50 minuter och där kommer vi att bo på Israels vänners Hotell Orit, 

som ligger 10 minuters gångavstånd till Medelhavet, samt på grannhotellet Mizpe Yam. Under våra nätter här i 

Netanya har vi halvpension, men denna kväll en enklare måltid.  Alla måltider intas på Orit 

Dag 2. Tors 5 nov. Efter frukosten blir det en stadspromenad, där vi orienterar oss och även besöker Frukt och 

Grönsaksmarknaden där man kan inhandla goda, färska och härliga frukter och grönsaker. Vi kommer också ev. 

att få möjlighet att träffa den messianska pastorn Even Tomas och besöka deras möteslokal. Sedan ges tid för 

stranden med sol och bad, fram till solnedgång och middag. Samling. 

Dag 3. Fre 6 nov  Fri dag och möjlighet till egen utflykt under morgonen/förmiddagen fram till sabbatens 

inträde. För den som vill, finns möjlighet att med tåg/buss/taxi ta sig till den stora staden Tel Aviv (vårens kulle) 

och stadsdelen Yafo där man kan se minnesmärken ifrån bibelns tid.  På kvällen sabbatsfirande och middag. 

Dag 4. Lör  7  nov Efter frukosten checkar vi ut från Orit och åker norrut mot Nazareth och Bebådelsekyrkan. 

Därefter till den kända sjön med fyra namn-nämligen Genesarets sjö, Tiberias sjö, Galileiska sjön eller som 

israelerna själva säger Kinneret. Och här vandrar vi ner för sluttningen mot sjön på Saligprisningarnas berg och 

intar vår picknick. Sedan besöker vi Tabgha där Jesus uppenbarade sig för lärjungarna efter sin uppståndelse och 

orten Magdala som vi också kan läsa om i vår bibel, innan vårt boende för natten blir hos nunnorna på 

Saligprisningarnas berg. Efter kvällens middag,  har vi en andakt och vi får även fira Herrens måltid.  

Dag 5 Sön 8 nov  Frukost och utcheckning, På vår väg längs sjön söderut åker vi nedanför Golanhöjderna och 

passerar även Kapernaum och dop platsen Yardenit. Vi fortsätter resan genom Jordandalen innan vi är framme 

vid Gilgal där israels barn gick över floden Jordan och där man också tror, är det säkraste stället där Jesus döptes 

av Johannes Döparen. Färden fortsätter längs med Döda Havet innan vi är framme vid Massada, där vi kan köpa 

lunch, innan vi tar linbanan upp till toppen och får höra om den spännande historien som utspelades på klippan. 

Resan går vidare ner till den södra änden av salthavet vid Ein Boqek där vi får bada och flyta som korkar, innan 

vi vänder norrut och upp mot Jerusalem och vårt hotell för våra sista 3 nätter. Middag.  

Dag 6. Mån 9 nov Efter frukosten, tar vi spårvagnen till Herzelberget och Förintelsemuseet Yad Vashem där vi 

får en guidad tur innan lunch. Under eftermiddagen kommer vi via Yaffa porten att vara i gamla staden i 

Jerusalem på Sions berg. Det finns 4 olika kvarter innanför murarna och vi går genom det armeniska kvarteret 

genom Cardo och ner till det judiska kvarteret och där besöker vi Västra muren  ( Ha Kotel) som ligger beläget 

strax innanför Dyngporten. Här kan vi stoppa in våra ”kvittlacher”=bönelappar mellan stenarna. Sedan blir det 

en guidad tur i tunneln längs med muren vid tempelplatsen. Via bazarerna går vi tillbaka till Jaffaporten och 

vandrar ner till affärsgatan Mamillagatan där vi kan köpa kvällsmat, innan vi avslutar kvällen med ett ljud och 

ljusspel The Night spectaculare strax innanför Yaffaporten. Promenad hem till hotellet.  

Dag 7. Tis 10 nov. Vår sista hela dag i Jerusalem tar vi oss upp till Oljeberget/Olivberget med besök i Dominus 

Flevit och en morgonandakt. Sedan vandrar vi ner till Alla Nationers kyrka-Getsemane, innan vi tar oss upp till 

Får och Lejonporten med Betesda dammen som ligger strax innanför muren som går runt gamla staden. Här 

finns sittplatser så vi kan ta vårt förmiddagsfika som vi har med oss. Därefter Via Dolorosa med stopp längs 

vägen för  kort besök på Austrian Hospice tak, innan vi är framme i Gravkyrkan. Därefter lunchpaus, innan vi tar 

oss till Damaskusporten och vidare till Trädgårdsgraven där vi har en kort andaktsstund. För den som vill köpa 

med sig ett minne från resan, besöker vi en kristen arab vid namn Abraham som talar svenska. Om vädret tillåter 

har vi pizza-picknick i Independence park inte långt från vårt hotell Annars följs vi åt till något av stadens många 

matställen.  

Dag 8. Ons 11 nov. Efter sovmorgon och frukost, får vi sedan under förmiddagen checka ut och vår busstransfer 

tar oss i god tid till Ben Gurion flygplatsen och vår resa hem 16.10 och vi säger Lehitraot=På återseende. Kort 

mellanlandning i Bryssel och landar sedan i Landvetter 22.45 

Med reservation för ev. ändringar 


